様式第１号（第５条関係）

　芦屋市 町 番 号

フリガナ

フリガナ

支店

フリガナ

※上記太線枠内のみ、ご記入をお願いします。

◆　申請（請求）金額

□　学用品・通学用品費

□　新入学児童生徒学用品費

□　修学旅行費（　　　年　　月実施）

　※令和5年4月1日～令和6年3月31日の期間中実施分のみ

芦屋市在日外国人学校就学補助金交付申請書兼請求書

芦屋市長 宛

　令和５年度芦屋市在日外国人学校就学補助金について、下記のとおり申請（請求）します。
　補助金は下記の口座に振り込んでください。
　なお、申請者と口座名義人が異なる場合は、下記口座名義人（※学校長を除く。）に受領を委任します。
 　＜同意事項＞
　　芦屋市教育委員会がこの申請に必要な世帯の住民登録情報、所得情報及び児童手当に係る受給関係
　資料を閲覧又は収集することについて、申請書への署名をもって承諾します。

申 請 日 　　　　年　　月　　日

学 校 名 学　　年

住 所

申請者氏名
（保護者）

電話番号

メールアドレス

児童・生徒氏名 生年月日
　　　　年　　月　　日生

振 込 先
銀行
信用金庫

種 別 □普通　□当座　□貯蓄

口 座 名 義 人
（ 保 護 者 ）

店 番 号

口 座 番 号

　◆　申請（請求）費目
      （該当する費目に☑をしてください）

円